
Juniper QFX-SFP-10GE-USR Datenblatt

Juniper SFP+ 10 Gigabit Ethernet Ultra Short Reach Optics, 850 nm für 10 m auf OM1, 20 m auf OM2, 100 m auf OM3
Multimode-Glasfaser, 740-030658

QFX-SFP-10GE-USR

Übersicht & Spezifikationen

Produktnummer: QFX-SFP-10GE-USR

Produktname: SFP+ 10 Gigabit Ethernet Ultra Short Reach Optics, 850 nm für 10 m auf OM1, 20 m auf OM2, 100

m auf OM3 Multi-Mode-Glasfaser

Teilenummer: 740-030658

Geschwindigkeit: 10-Gigabit-Ethernet

Transceiver-Typ: SFP+

Produkttyp: Optischer Transceiver

Anschluss: Duplex-LC

Überwachung verfügbar: Ja

Digitale optische Überwachung: Ja

Standard: proprietäres 10G-USR von Juniper Networks

Signalisierungsrate, jede Fahrspur:

9,95328 GBd +/- 20 ppm

10,3125 GBd +/- 100 ppm

Senderwellenlängen (Bereich): 840 nm bis 860 nm

Wellenlängen der Empfangsspur (Bereich): 840 nm bis 860 nm

Senderausgangsleistung, jede Spur (Minimum): –7,3 dBm

Senderausgangsleistung, jede Spur (maximal): -1,3 dBm

Empfängereingangsleistung, jede Spur (Minimum): –9,9 dBm



Empfängereingangsleistung, jede Spur (maximal): -1,0 dBm

Optischer Sender 3-dB-Spektralbreite (maximal): 0,65 nm

Kabeltyp: MMF

Entfernung: 10 m bei OM1, 30 m bei OM2, 100 m bei OM3/OM4

Betriebstemperatur (Bereich): 0 °C bis 70 °C

Lagertemperatur: –40 °C bis 85 °C

Weitere Spezifikationen dieses Juniper QFX-SFP-10GE-USR finden Sie auf der folgenden Juniper-Website.

https://apps.juniper.net/hct/model/?component=QFX-SFP-10GE-USR
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